
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO UGGIATE TREVANO 
Via Roma 2 - 22029  UGGIATE CON RONAGO (CO) 

      Tel. 031 948743  e-mail: COIC83300V@istruzione.it   pec: COIC83300V@pec.istruzione.it 
      Cod. Fis. 80012380137 cod. mecc. COIC83300V   https://www.icuggiatetrevano.edu.it 

 
Scuola Secondaria Statale di 1° Grado 

“G.B. Grassi” 

Via Roma 6- Uggiate con Ronago 

Tel. 031 948997 

 

 

Scuola Primaria “Anna Frank” 
Via Roma 2- Uggiate con Ronago 

Tel. 031809478 

 
 

Scuola Primaria “Giorgio Perlasca” 
Viale Unità d’Italia 1- Bizzarone 

Tel. 031809000 

 
 

Scuola Primaria “Carlo Collodi” 
Vi Milano 9- Uggiate con Ronago 

Tel. 031980377 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE 
AL PERSONALE ATA 

 
SEDE 

 
ALL’ALBO ON LINE 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto del personale Docente e Ata per 

l’anno scolastico 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 2025-2028 

sottoscritto in data 29 gennaio 2025; 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 relativa alla mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A.; 

ESAMINATE le dichiarazioni pervenute del personale scolastico; 

VALUTATI i titoli debitamente documentati 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie per l’individuazione di eventuali soprannumerari del personale docente e ATA con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato mediante pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica. 

Il personale non in elenco è escluso dal presente ai sensi dell’art. 13 del CCNI del 29 gennaio 2025. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso, come da art. 17 - comma 1 del CCNI sulla Mobilità del 

29.01.2025, la presentazione di motivato reclamo (da proporre esclusivamente attraverso il modulo allegato 

alla Circ. n. 27 del 19.03.2025 – Allegato 5) indirizzato al Dirigente scolastico entro 10 giorni dalla 

pubblicazione, da far pervenire via mail agli indirizzi PEO o PEC dell’Istituzione scolastica. 

Trascorsi 10 giorni, in assenza di reclami le graduatorie diventeranno DEFINITIVE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Prof. Francesco Cocquio 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa) 

        

COIC83300V - AS6K4EV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002755 - 16/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO COCQUIO


		2025-04-16T17:08:55+0200
	FRANCESCO COCQUIO




